

合同编号: _____

2023 年第三十届中国北京种业大会成果 展搭建合同

项目名称: 2023 年第三十届中国北京种业大会成果
展搭建项目

甲 方: 北京市通州区农业农村局

乙 方: 北京大方谊彩展览展示有限公司



合同书

甲 方：北京市通州区农业农村局

法定代表人：王艳

通讯地址：北京市通州区运河西大街176号

联系电话：8584973

电子邮箱：

乙 方：北京大方谊彩展览展示有限公司

法定代表人：石平安

通讯地址：北京市朝阳区光华路 SOHO 一期 3 单元 1221 室

联系电话：010-59006899

电子邮箱：552743941@qq.com

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的有关规定，甲方将 2023 年第三十届中国北京种业大会成果展搭建项目 委托乙方办理，经友好协商，达成一致，签订本委托合同，以资共同信守。

一、委托事项及内容

1. 负责展览搭建、布置、设备租赁及安装、拆卸等。
2. 搭建展示内容：序厅、中国农业科学院展区、北京展区、代表省市展示区。
3. 负责大会闭幕后撤展、恢复原状。

二、委托要求

乙方接受甲方委托所完成的工作成果应当遵循客观、科学、公平、公正原则，符合国家和相关部门对该类项目内容和深度规定的要求及甲方的技术、质量要求。

三、委托事项完成期限

本合同项下委托事项的完成期限为自合同签订之日起至完成合同约定的全部工作止。

四、委托事项履行地点

本合同项下委托项目的履行地点为北京通州区于家务国际种业科技园区。

五、合同价款及付款方式

1. 合同价款

本合同总价款为人民币 壹佰叁拾玖万捌仟壹佰捌拾陆圆零贰分（小写：¥1398186.02）。此费用为本合同项下乙方完成全部承办委托事项甲方应支付乙方的全部费用，除此费用以外，甲方无需另行支付其他费用。费用明细详见附件一。

2. 付款方式

（1）在合同生效后，且甲方在收到乙方提供的发票后 10 日内支付合同价款的 50%，即人民币 陆拾玖万玖千零玖拾叁圆零壹分（小写：¥ 699093.01）；

（2）大会闭幕后，且甲方在收到乙方提供的发票后 10 日内，合同价款的 20%，即人民币 贰拾柒万玖千陆佰叁拾柒圆贰角（小写：¥ 279637.2）；

（3）项目完成且经甲方验收合格后，且收到乙方提供的相应发票后 10 日内，甲方向乙方支付经结算评审审定的剩余合同金额。

（4）在甲方支付每笔款项前，乙方应向甲方提供符合甲方要求的等额、真实、正规、合法、有效的增值税普通发票，否则甲方有权暂不付款，并且不承担任何逾期付款的违约责任。

（5）乙方账户信息如下：

开户银行：北京市工商银行方庄支行

账号：02000 5380 92000 85407

若乙方账户信息发生变更应于甲方付款前 10 个工作日书面通知甲方。否则，因此导致的错付或者退回等损失均由乙方承担，甲方就此不承担任何违约责任。

（6）本项目的资金来源于政府预算资金，甲乙双方对本合同的付款条件达成共识并作出如下约定：甲方在收到政府预算资金拨款后应及时按照合同的约定向乙方支付合同价款，如因政府预算资金拨付延迟而导致甲方不能按照合同的约定及时向乙方支付合同价款时，不构成甲方的违约行为，乙方不因此追究甲方的违约责任。

六、甲方权利义务

1. 甲方有权对乙方所做工作进行监督检查。

2. 甲方有权过问有关项目实施进展情况，并提出合理化建议。

3. 甲方有权对验收不合格或存在不合格的项目提出补充或修改要求。
4. 甲方应为乙方提供开展工作必要的信息、资料文档及必要的支持。
5. 甲方授权乙方以“第三十届中国北京种业大会宣传服务”名义开展各项工作，乙方在实地考察过程中，不得以此名义进行与工作无关行为。
6. 因甲方原因在施工制作开始后修改设计方案或增加工作量而导致增加的费用，由甲方支付。
7. 甲方应按照合同约定向乙方支付款项。

七、乙方权利义务 安全责任 陈国

1. 乙方有权接受甲方按照合同约定支付的款项。
2. 乙方应按照甲方要求及实际情况合理设计执行方案，并根据甲方指令提供相关服务。
3. 乙方发现甲方提供的资料、数据有明显错误和缺陷的，有权收到上述资料后 2 日内书面通知甲方进行补充、修改，如逾期未提出异议的，则视为甲方提交的资料、数据符合合同约定的条件。
4. 乙方应按照甲方指定的时间启动并提供相应服务。
5. 乙方应依照本合同约定向甲方提供专业的服务，并在规定的委托事项完成期限内完成委托事项。
6. 乙方应及时将项目的进程情况以及项目进行过程中遇到的问题向甲方报告。
7. 施工期间，落实安全责任，严格遵守场地方各项综合管理规定以及国家相关法律法规，乙方严格执行安全操作规程，并做好各种安全防范措施，若因乙方人员违反安全规章制度，由此造成的一切后果均由乙方承担全部安全责任。
8. 乙方应当遵守国家法律、法规和行业行为准则为甲方完成委托事项。

八、项目验收

1. 验收主体：甲方。
2. 验收时间：完成合同项下所有工作后 10 个工作日内，乙方提出验收申请。
3. 验收方式：甲方组织验收。
4. 验收程序：完成合同项下所有工作后 10 个工作日内，乙方申请验收，甲方组织验收。
5. 验收内容：合同项下所有内容，包括数量、质量是否达到甲方要求等。

6. 验收标准：达到合同要求。

九、保密与知识产权

1. 未经甲方许可，乙方不得以任何形式向任何第三方透露本项目情况内容。

2. 甲乙双方应对其通过工作接触和通过其他渠道获知的有关对方商业秘密严格保密，未经对方事先书面同意，不得向其他方披露。乙方在本合同项下工作完成后，应在甲方规定时间内将甲方提供的所有资料及图纸归还给甲方。乙方所知晓的甲方及本项目的信息(包括但不限于甲方提供的各类资料、信息、数据等)，未经甲方书面许可，乙方不得向任何第三方披露，亦不得利用该信息为自己谋取利益或侵害甲方权益。乙方如违反本合同约定，须赔偿给甲方造成的全部损失。无论本合同是否有效、变更、解除、终止，本条款的效力均不受影响。

3. 除本合同规定之工作所需外，未经对方事先书面同意，不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术和其他资料。

4. 除法律另有规定外，在双方依约履行合同期间及之后的任何时候，乙方依据本合同约定完成的本项目成果资料的知识产权均归甲方所有。

5. 乙方承诺自本合同签订之日起，为本项目所做的全部工作即文件、资料等不再用于其他任何项目，否则甲方有权向乙方追究法律责任。

十、违约责任

1. 乙方未按合同规定的日期完成委托事项的，每延期一日，应向甲方支付合同价款的 0.5%；如超过约定期限 10 日仍未能完成的，甲方有权单方面解除合同并要求乙方按照合同价款 20%标准支付违约金。

2. 如因乙方原因造成乙方提供的工作成果中出现错误，则乙方应当按照合同价款的 10%的标准向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的全部直接损失、间接损失以及因理赔或者诉讼发生的一切费用。

3. 双方任何一方提前解除协议，对方均有权依法向违约方索赔，甲乙双方违约赔偿金额均以合同价款的 30%计算。

十一、破产解除合同

1. 如果乙方破产、解散、清算、停业、濒临破产或因其他原因无力履行本合同时，甲方可在任何时候以书面通知乙方解除本合同。自甲方向乙方发出解除本合同的书面通知到达乙方时，本合同即告解除。

2. 本合同解除后, 根据合同履行情况, 甲方可以要求乙方恢复原状、采取补救措施, 并有权要求赔偿损失。

十二、不可抗力

1. 双方关于不可抗力的约定:

不可抗力是甲乙双方在订立合同时不可预见, 在合同履行过程中不可避免发生并不能克服的自然灾害和社会性突发事件, 一般包括地震、洪水、风灾、雪灾、火灾、旱灾、台风、地震、瘟疫、重大突发性公共卫生事、战争、暴动、骚乱等

2. 不可抗力的通知

合同一方当事人遇到不可抗力事件, 使其履行合同义务受到阻碍时, 应立即通知合同另一方当事人, 书面说明不可抗力和受阻碍的详细情况, 并提供必要的证明。

如不可抗力持续发生, 合同一方当事人应及时向合同另一方当事人提交中间报告, 说明不可抗力和履行合同受阻的情况, 并于不可抗力事件结束后 15 天内提交最终报告及有关资料。

3. 因不可抗力导致本合同部分或全部不能履行的, 可以部分或全部解除本合同, 或者根据不可抗力的影响, 甲乙双方协商确定是适当延长履行期间, 或采取其他补救措施。

4. 因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的, 不能免除迟延履行方的相应责任。

十三、争议的解决

因履行合同所发生的一切争议, 双方应当友好协商解决, 协商不成的, 按下列第 2 种方式解决:

1. 提交___/___仲裁委员会仲裁, 仲裁裁决为终局裁决;
2. 依法向甲方所在地人民法院起诉。

十四、其他约定事项

1. 本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并盖公章 (或合同专用章) 之日起生效。

2. 本合同未尽事宜, 甲乙双方应持积极态度友好协商解决, 另行签订补充协议。

3. 本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，具有同等法律效力。

十五、合同附件

附件一：费用明细

(此页无正文)

甲方：_____ (公章)

法定代表人或授权代表：_____ (签字或盖章)

签订时间：2023年9月5日

乙方：北京大方谊彩展览展示有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表：_____ (签字或盖章)

签订时间：2023年9月5日

2023年北京种子大会种业振兴成果展费用汇总

序号	专业名称	内容描述	金额（元）	备注
1	入口门套	入口门套制作及搭建	72933.30	
2	北京	北京成果展区维护提升	425468.10	
3	序厅和农科院	新增设计搭建	199908.05	
4	福建	展台设计和搭建	77531.05	
5	内蒙古	内蒙古设计和搭建	85322.05	
6	重点种业省份	省市展台二次搭建费	209709.87	
7	其他部分	通道地毯、运输和布撤展人工	148251.60	
8	场馆费用	管理费电费证件费等	139062.00	
9	预备费		40000.00	
10	合计		1398186.02	

入口门套

序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	结构部分					
A.1	门口地毯	阻燃展览地毯	32	平米	15.00	480.00
A.2	中间部分外框架结构	钢结构焊接+木结构饰面 8000x5000	17	平米	310.00	5270.00
A.3	中间部分内框架廊板结构	钢结构焊接+木结构饰面 7500x4500	23.5	平米	310.00	7285.00
A.4	两侧外框结构	两侧外框钢木结构 4200x8200x2组	42	平米	310.00	13020.00
A.5	两侧底层背板结构	钢木结构造型 8000x3500x2 组	56	平米	310.00	17360.00
A.6	两侧前段错层结构	钢木结构异形结构 8000x3000x2组	26	平米	320.00	8320.00
A.7	两侧上沿立体雕刻	木结构雕刻喷漆	26	组	380.00	9880.00
合计						61615.00
B.	美工部分					
B.1	外饰面部分	车贴uv喷绘	82	平米	45.00	3690.00
B.2	标题字	pvc雕刻喷漆5000x1000 20 厚度 标题logout中英文组合	1	组	3500.00	3500.00
合计						7190.00
C	税金	6%				4128.30
D	金额合计	A+B+C				72933.30

北京展台

序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	地面部分					
A.1	泡水地台面层更换	顶部漏水和鱼缸漏水造成地台泡水, 三聚氰胺板饰面更换	80	平米	95.00	7600.00
A.2	地台租赁	100mm地台板+18里板找平链接+三聚氰胺板饰面	460	平米	150.00	69000.00
A.3	玻璃地台下种子	小麦、黄豆、小米、水稻、葵花籽、绿豆、红豆、黑豆各80斤左右	1	项	4500.00	4500.00
合计						81100.00
B.	装饰结构					
B.1	装饰结构修复	展墙结构开裂, 修改缝隙后重新打磨刷涂料。需要更新画面的展墙, 需要重新修补打磨。部分灯箱结构损坏修复, 屏幕墙拆设备时拆除部分结构要重做修复。	460	平米	100.00	46000.00
B.2	顶部弧形吊挂装饰	2X4弧形钢结构装饰吊挂, 膜结构喷绘饰面装饰吊挂, 顶部桁架结构无法下降, 只能脚手架上操作吊挂, 增加施工难度	251	延米	230.00	57730.00
B.3	桁架结构复用租赁	顶部会议活动专用600x400桁架结构	185	延米	90.00	16650.00
B.4	支撑柱复用租赁	Φ100支撑柱11/1000+1000x1000/压地垫点	12	根	520.00	6240.00
B.5	林果花草草皮铺设	异形假草皮铺设	65	平米	35.00	2275.00
合计						128895.00
C.	美工部分					
C.1	区域标题	脱落丢失标题pvc雕刻5套200x1000	5	套	300.00	1500.00
C.2	地面水纹地贴	修复地台后重新制作 地贴UV喷绘	36	平米	45.00	1620.00
C.3	喷绘画面	原画面开裂重新制作	135	平米	30.00	4050.00
C.4	灯箱画面	灯箱UV喷绘	80	平米	65.00	5200.00
合计						12370.00
D.	AV及其他租赁					
D.1	主题LED屏幕	全彩p2LED屏3500x8000	28	平米	700.00	19600.00
D.2	顶部LED屏幕	P2全彩LED屏布展开展10天	62	平米	700.00	43400.00
D.3	全息	全息32寸270度智能高清3d成像	1	台	2000.00	2000.00
D.4	滑轨	上下双规4000含履带电机控制程序等	8	延米	680.00	5440.00
D.5	滑轨屏幕	55寸多点触摸屏及支撑结构	1	项	1200.00	1200.00
D.6	手翻书屏幕	55寸多点触摸屏然后做的手翻书效果内核	1	项	3000.00	3000.00
D.7	液晶电视	55寸液晶电视租赁	13	台	600.00	7800.00
D.8	线阵全频音箱	ZSOUND VCM	6	只	1040.00	6240.00
D.9	线阵低音音箱	ZSOUND VCM	2	只	1040.00	2080.00
D.10	车展灯	车展电脑摇头灯	10	只	200.00	2000.00
D.11	电葫芦		6	只	260.00	1560.00
D.12	触控一体机		1	台	1500.00	1500.00
D.13	笔记本电脑	电脑信号播放视频图片等	5	台	260.00	1300.00
D.14	染色灯	19颗峰银调焦智能染色灯	120	只	200.00	24000.00
D.15	控台	灯控台, 含音控, 视频控台, 笔记本, 信号分配器, 光纤传输器, 监视器, 数字硅车等	1	项	1300.00	1300.00
D.16	电料	照明灯具配电箱电料, 消防穿管过桥等	460	平米	30.00	13800.00
合计						136220.00
E.	展示鱼缸选购					
E.1	冷水鱼展示设施	2-2.5米直径冷水鱼展示设施	2	套	2000.00	4000.00
E.2	过滤桶	展示过滤桶	2	套	800.00	1600.00
E.3	净化装置	电解水净化装置	2	套	1200.00	2400.00
E.4	锦鲤展示过滤耗材	水泵, 滤材, 加热棒紫外灯等	4	套	700.00	2800.00
E.5	玻璃缸	玻璃缸展示设施	4	套	3000.00	12000.00
E.6	木海	金鱼用木海展示	3	套	0.00	0.00
E.7	蓝桶	锦鲤用蓝桶	2	套	0.00	0.00
E.8	运输费用	交通运输费用	1	项	2000.00	2000.00
合计						24800.00
F.	设计策划费	展示内容的对接梳理和平面设计共13个单位的对接和整合, 策划人员20个工作日, 平面设计人员30个工作日	1	项	18000.00	18000.00
G.	税金	6%				24083.10
H.	金额合计	A+B+C+D+E+F+G				425468.10

序厅和农科院展台制作

序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	地面部分					
A.1	地台	农科院双层板地台双层18里拼切	82.5	平米	50.00	4125.00
A.2	地毯铺设	阻燃展览地毯	124.5	平米	15.00	1867.50
A.3	封边条	3cm折角不锈钢封边条	11	延米	20.00	220.00
合计						6212.50
B.	装饰结构部分					
B.1	序厅顶部麦穗灯结构	钢木结构麦穗灯2000只吊装3000x4000	1	项	20000.00	20000.00
B.2	种业振兴正当时展墙	错层钢木结构背板双面6000x5000	72	平米	280.00	20160.00
B.3	种业之都在行动	错层钢木结构背板双面6000x5000	72	平米	280.00	20160.00
B.4	展墙灯箱	展示灯箱4500x2500x2	22.5	平米	260.00	5850.00
B.5	展墙发光灯条	发光灯条制作	36	延米	35.00	1260.00
B.6	农科院顶部四周结构	钢木软膜结构免漆板饰面上下错层渗光 双面内裱喷绘	45	平米	280.00	12600.00
B.7	农科院基本情况外墙	钢木结构单面背墙4000x3800	16	平米	280.00	4480.00
B.8	农科院内墙单面墙体	钢木结构错层造型墙面28500x3800	108	平米	280.00	30240.00
B.9	展墙层板结构	油漆木质层板1000x300	2	组	280.00	560.00
B.10	油漆展台	油漆木质展台错层	5	延米	800.00	4000.00
B.11	华西牛底座	钢木结构油漆地台高100, 增加承重结构	6.5	平米	280.00	1820.00
B.12	农科院灯箱	展示灯箱uv软膜喷绘	15.5	平米	260.00	4030.00
B.13	拼接屏钢架	钢结构焊接	6	平米	280.00	1680.00
合计						126840.00
C.	美工部分					
C.1	序厅发光字	无边发光字2600x500x2	2	组	3900.00	7800.00
C.2	序厅两侧立体字雕刻	pvc油漆250x250 共16个字	2	组	800.00	1600.00
C.3	农科院顶部主题字	亚克力发光字 logo+中英文组合 h1000XL5000	1	套	1800.00	1800.00
C.4	农科院二级标题字	pvc雕刻200x1000	8	套	300.00	2400.00
C.5	文字雕刻	基本情况和重大成果序言600字左右 1200x1800面积内	2	套	1200.00	2400.00
C.6	灯片喷绘	灯片UV喷绘	38	平米	65.00	2470.00
C.7	画面喷绘	pp喷绘画面	115	平米	30.00	3450.00
合计						21920.00
D.	租赁部分					
D.1	桌椅	玻璃圆桌1个+5把贝壳椅	1	套	175.00	175.00
D.2	拼接屏	55寸2X3拼接屏	6	台	1500.00	9000.00
D.3	笔记本电脑	电脑信号播放视频图片等	1	台	260.00	260.00
D.4	电料	照明灯具电箱电料, 消防穿管过桥等	124.5	平米	30.00	3735.00
合计						13170.00
E.	设计策划费					
E.1	设计费	空间设计和平面设计	124.5	平米	100.00	12450.00
E.2	策划费	展示内多少, 位置, 展品大小, 展示方案等对接	1	项	8000.00	8000.00
合计						20450.00
F.	税金	6%				11315.55
G.	金额合计	A+B+C+D+E+F				199908.05

福建展台制作						
序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	地面部分					
A.1	地台	双层板地台双层18厘拼切	61.5	平米	50.00	3075.00
A.2	地毯铺设	阻燃展览地毯	61.5	平米	15.00	922.50
A.3	封边条	3cm折角不锈钢封边条	16	延米	20.00	320.00
						4317.50
B.	装饰结构部分					
B.1	顶部四周发光结构	2.5x2.5钢结构龙骨木饰面乳胶漆+uv膜发光结构	17	延米	280.00	4760.00
B.2	顶部海浪结构装饰	2X4钢架结构挂布面喷绘装饰6500x1500x2组	28	平米	200.00	5600.00
B.3	支撑钢柱	展台支撑柱+底盘 H5000 直径100 铁盘1000x1000	5	根	520.00	2600.00
B.4	中间包柱墙体	展墙钢木结构双包 H3000x4500	11	平米	280.00	3080.00
B.5	展台背墙结构	2.5x2.5钢木结构, 饰面板为免漆板单面背墙20000x5000	100	平米	280.00	28000.00
B.6	展示灯箱	展示灯箱 10组	16	平米	260.00	4160.00
B.7	鱼样装饰品	水产鱼类装饰加吊装20组	1	项	3500.00	3500.00
B.8	展柜背板电视架	木制油漆H1900x1000x500	1	组	1300.00	1300.00
B.9	展台及接待台	利旧	1	项	0.00	0.00
						53000.00
C.	美工部分					
C.1	发光字	利旧重新修复安装	1	组	300.00	300.00
C.2	灯片喷绘	灯片UV喷绘	16	平米	65.00	1040.00
C.3	画面喷绘	pp喷绘画面	23	平米	30.00	690.00
						2030.00
D.	租赁部分					
D.1	桌椅	玻璃圆桌1个+6把贝壳椅	2	套	200.00	400.00
D.2	液晶电视	55寸液晶电视租赁	4	台	600.00	2400.00
D.3	电料	照明灯具电箱电料, 消防穿管过桥等	61.5	平米	30.00	1845.00
						4645.00
E.	设计策划费					
E.1	设计费	空间设计和平面设计	61.5	平米	100.00	6150.00
E.2	策划费	展示内多少, 位置, 展品大小, 展示方案等对接	1	项	3000.00	3000.00
						9150.00
E.	税金	6%				4388.55
F.	金额合计	A+B+C+D+E				77531.05

内蒙展台制作						
序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	地面部分					
A.1	地台	双层板地台双层19厘拼切	61.5	平米	50.00	3075.00
A.2	地毯铺设	阻燃展览地毯	61.5	平米	15.00	922.50
A.3	封边条	3cm折角不锈钢封边条	8.5	延米	20.00	170.00
						4167.50
B.	装饰结构部分					
B.1	顶部四周发光结构	2.5x2.6钢结构龙骨木饰面乳胶漆+uv膜发光结构	32	延米	280.00	8960.00
B.2	顶部悬挂装饰	2X4钢架绑uv软膜画面结构, 双面	24	平米	260.00	6240.00
B.3	支撑钢柱	展台支撑柱+底盘 H5000 直径100 铁盘 1000x1001	5	根	520.00	2600.00
B.4	展台背景墙结构	2.5x2.5钢木结构, 饰面板为免漆板单面背墙 20000x5000	100	平米	280.00	28000.00
B.5	展示灯箱	展示灯箱 16组	22	平米	260.00	5720.00
B.6	中间包柱展墙	展墙钢木结构展墙	21	平米	280.00	5880.00
B.7	中间亚克力造型	牛羊造型雕刻及木质地台, 15亚克力雕刻裱全透贴牛厚度H1000L2000, 羊500x800两只, 底座2500x500x100	1	项	3800.00	3800.00
B.8	展台及接待台	利旧	1	项	0.00	0.00
						61200.00
C.	美工部分					
C.1	发光字	利旧重新修复安装	1	组	500.00	500.00
C.2	灯片喷绘	灯片UV喷绘	22	平米	65.00	1430.00
C.3	画面喷绘	pp喷绘画面	20	平米	30.00	600.00
						2530.00
D.	租赁部分					
D.1	液晶电视	55寸液晶电视租赁	2	台	600.00	1200.00
D.2	桌椅	玻璃圆桌1个+7把贝壳椅	2	套	200.00	400.00
D.3	电料	照明灯具配电箱电料, 消防穿管过桥等	61.5	平米	30.00	1845.00
						3445.00
E.	设计策划费					
E.1	设计费	空间设计和平面设计	61.5	平米	100.00	6150.00
E.2	策划费	展示内多少, 位置, 展品大小, 展示方案等对接	1	项	3000.00	3000.00
						9150.00
F.	税金	6%				4829.55
G.	金额合计	A+B+C+D+E+F				85322.05

重点省份展台制作						
序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	地面部分					
A.1	重点种业省份展台地毯铺设	重新更换阻燃地毯	472.5	平米	15.00	7087.50
A.2	双层板地台复用	双层18厘板地台租赁及复用	472.5	平米	30.00	14175.00
合计						21262.50
B.	装饰结构部分					
B.1	河北装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 部分灯箱结构开裂	67.5	平米	100.00	6750.00
B.2	亮点展项道具台	1600油漆圆形底座+亚克力展示道具制作+2000高灯箱柱	1	项	4000.00	4000.00
B.3	新疆装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 墙面基底重新补腻子打磨, 部分灯箱结构开裂	72	平米	100.00	7200.00
B.4	天津装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 部分灯箱结构开裂	52.5	平米	100.00	5250.00
B.5	亮点蔬菜和水稻展台	新增圆柱形油漆展示台直径1米, 高1米组合	1	组	1500.00	1500.00
B.6	青海装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 墙面基底重新补腻子打磨, 部分灯箱结构开裂	67.5	平米	100.00	6750.00
B.7	新增包柱	钢木结构外裹画面	7.2	平米	280.00	2016.00
B.8	湖南装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 部分灯箱结构开裂	42	平米	100.00	4200.00
B.9	水稻亮点展台	木结构油漆展示柜组合	9	平米	310.00	2790.00
B.10	宁夏装饰结构修复	顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 墙面基底重新补腻子打磨, 部分灯箱结构开裂	72	平米	100.00	7200.00
B.11	辽宁装饰结构修复	结构修复加固顶部结构部分接口开裂, 部分灯带和软膜效果修复, 墙面基底重新补腻子打磨, 部分灯箱结构开裂	54	平米	100.00	5400.00
B.12	知识产权装饰结构修复	墙面开裂, 顶部接口开裂, 灯带和软膜修复	45	平米	100.00	4500.00
合计						57556.00
C.	美工部分					
C.1	河北画面	灯箱画面和冒头灯箱uv软膜喷绘	32	平米	65.00	2080.00
C.2	河北画面	灯箱画面和冒头灯箱uv软膜喷绘	22	平米	65.00	1430.00
C.3	新疆装画面	顶部和墙面喷绘画面	43	平米	30.00	1290.00
C.4	新疆装画面	灯箱画面和冒头灯箱uv软膜喷绘	42	平米	65.00	2730.00
C.5	天津画面	pp喷绘画面	13	平米	30.00	390.00
C.6	天津画面	灯箱画面和冒头灯箱uv软膜喷绘	11	平米	65.00	715.00
C.7	青海画面	pp喷绘画面	60	平米	30.00	1800.00
C.8	青海画面	灯箱画面和冒头灯箱uv软膜喷绘	20	平米	65.00	1300.00
C.9	湖南画面	pp喷绘画面	11	平米	30.00	330.00
C.10	湖南画面	灯箱画面 uv软膜喷绘	5	平米	65.00	325.00
C.11	宁夏画面	灯片UV喷绘	11	平米	65.00	715.00
C.12	宁夏画面	pp喷绘画面	82	平米	30.00	2460.00
C.13	辽宁画面	pp墙面喷绘画面	22	平米	3.00	66.00
C.14	辽宁画面	灯箱画面UV软膜喷绘	24	平米	65.00	1560.00
C.15	知识产权画面	灯片喷绘uv软膜	9	平米	65.00	585.00
C.16	知识产权画面	pp喷绘画面	6	平米	30.00	180.00
合计						17956.00
D.	租赁部分					
D.1	重点种业省份液晶电视	55寸液晶电视租赁	35	台	600.00	21000.00
D.2	吧椅	接待台吧椅旋转防爆气杆皮质吧椅	8	把	30.00	240.00
D.3	桌椅	玻璃圆桌1个+4把贝壳椅	11	套	150.00	1650.00
D.4	电料	照明灯具电箱电料, 消防穿管过桥等	472.5	平米	30.00	14175.00
合计						37065.00
E.	设计策划费					
E.1	设计策划费	展示内容的对接梳理和平面设计	8	家	8000.00	64000.00
合计						64000.00
F.	税金	6%				11870.37
G.	金额合计	A+B+C+D+E+F				209709.87

其他部分						
序号	项目名称	项目描述	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
A.	通道物料部分					
A.1	通道展览地毯费用	灰色展览防火地毯+媒体接待室	1820	平米	15.00	27300.00
A.2	展馆地面指示系统	地贴喷绘, 地面的知识系统, 安全出口, 展馆方向指示等	36	平米	35.00	1260.00
A.3	灭火器		60	个	20.00	1200.00
合计						29760.00
B	物料运输					
B.1	物料运输	AV设备及灯具和搭建物料往返运输 12.5米车, 定州到展馆往返	6	车	1600.00	9600.00
B.2	美工材料运输	美工运输费 6.2米4辆 河北定州到展馆	4	车	800.00	3200.00
合计						12800.00
C.	人工费					
C.1	布展人工	AV设备安装调试、灯具安装及现场修复部布展工人工	210	工	350.00	73500.00
C.2	撤展人工	新制作展台、AV设备、灯具撤展人工, 含灯光师、音频和视频专业工程师 35个工	85	工	280.00	23800.00
合计						97300.00
D.	税金	6%				8391.60
E.	金额合计	A+B+C+D				148251.60

